Henrique Garzon

                                              Vereador

Rua João Mariano Ferreira, 229 – Vila São Paulo – Itanhaém/SP – CEP 11740-000 – Tel. (13) 3421-4450

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº ______, DE 2024.

“Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão

Itanhaense”.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Itanhaense a Sra TERESA ROBERTA BUGANZA

DALLA TORRE pelos relevantes serviços prestados a este Município.

Art. 2º - A honraria ora outorgada por este Decreto será entregue em Sessão Solene, a ser

previamente designada.

Art. 3º - As despesas decorrentes com a publicação deste Decreto correrão por conta das verbas

próprias do orçamento vigente.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 27 de Março de 2024.

                    HENRIQUE GARZON

                                                                    Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

                                        Henrique Garzon

                                              Vereador

Rua João Mariano Ferreira, 229 – Vila São Paulo – Itanhaém/SP – CEP 11740-000 – Tel. (13) 3421-4450

JUSTIFICATIVA

Cumprindo os requisitos exigidos no regimento interno e Lei Orgânica do município, apresento o projeto

para título de Cidadão Itanhaense à Senhora TERESA ROBERTA BUGANZA DALLA TORRE.,

pelos abnegados e relevantes trabalhos desenvolvidos em prol da cidade de Itanhaém.

Ante o exposto, peço aprovação aos nobres vereadores ao presente projeto.

Sala “D. Idílio José Soares”, em de 27 de Março de 2024

HENRIQUE GARZON

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-27T12:50:49-0300